1 M semper קָבְרוּ et קְבֻרֵית. 2 V תַּת.
 3 V רִיגֵלֵי M.
 רִגֵל. 4 V וְאֶתְכְּנִישׁ.

pres Latinus reddit *operimentum ejus erit sericum*. Utroque modo reperitur מִילָא, hic et Hos. 2, 5. Saepius מִילָתָא, ut Thren. 2, 21, Ezech. 27, 18, et pluraliter מִילָתָיוֹן, Esth. 1, 6. Est autem vox Graeca, μηλωτή *Melota* vel *Melote*, Agnina lana purissima et mollissima, cujus usus ad pannos praestantissimos. Hinc in Hosea pro Hebraeo צֶמֶר ponitur μῆλον *ovis*. Apud Talmudicos ובידקים את מטותיהם במילא פרהבה. *Et scrutantur lectos suos melota Parhabina*; quae scilicet ex isto loco defertur, quae est נקי ורך *mundissima et subtilissima*: מִילָתָא לבָנָה *Milota alba*: מִילָתָא אלבישוו יקורא *Melota vestimentum ejus id pretiosum est*. מִילָתָא צָבֵעַ *Melota tincla*, et צָבֵעַ est pro צָבִיעַ, ut cap. praecedenti מִירַע. Regia מִילָתָא צָבֵעַ *Melota coloris*.

Ver. 18. Ad Onkeli translationem, quae simpliciter Hebraeo respondet יהוה סְפִירָתָא לְפִירְקָנָא *Redemptionem tuam (salutare tuum vulgo) exspecto Domine*, adjecta est paraphrasis latior, quae in Targum Hierosolymitano legitur, ut et in Jonatham paucis aliter propositis. Regia ex Complutensibus sic habent: לְפִירְקָנָא סְפִירָתָא יהוה אָמַר אַבִּינָא יַעֲקֹב לְפִירְקָנָא דְגִדְעוֹן בְּרִי יוֹאֵשׁ דְּהוּא פִירְקוֹן שְׂעֵה וְלֹא לְפִירְקָנָא דְשִׁמְשׁוֹן בְּרִי מְנוּחַ דְּהוּא פִירְקוֹן עֵבֶר אֶפְסָא לְפִירְקָנִיָּה דְמִשִּׁיתָ בֶּן דְּוִד דְּהוּא שְׂחִיד לְאַיְהָאָה יִת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְלְפִירְקָנִיָּה סְגִיָּאת נַפְשִׁי id est, *salutare tuum (proprie redemptionem tuam et sic in seqq.) exspecto Domine dicit pater noster Jacob. Non salutare Gedeonis filii Joas (addit Tar. Hieros. סְפִירָתָא נַפְשִׁי spectat anima mea) quae est salus temporalis, neque salutare Samsonis filii Manoae, quae est salus transitoria, sed (exspecto) redemptionem Christi filii David, qui venturus est ad accersendum sibi filios Israel cujus redemptionem desiderat anima mea. Hactenus Regia. Pro סְגִיָּאת in fine, legendum סְפִירָתָא spectat, speculatur, praestolatur. Ultimum totum membrum de Messia, in Targ. Hieros. sic legitur: Sed ad redemptionem quam dixisti in Verbo tuo (vel per Verbum tuum id est Messiam) obventuram populo tuo filiis Israelis, ad salutare tuum (vel redemptionem tuam) spectat anima mea. Jonathan, Sed ad redemptionem tuam specto et adtendo Domine, quae est re demptio aeterna.*

Ver. 19. (מִדְבַּרְתָּ). *De domo*; Reg. דְּבֵיתָא. (בְּדֵי יַעֲבֵרוֹן) Quando transibunt. Regia addunt, בְּנוֹתֵי דְּבֵיתָא *filius ejus. Coram* (קִדְמֵי אֲחֵיהוֹן) *fratribus suis*. Regia prave אֲחֵיהוֹן, quod singulare.